
年份
108年/
月份

契約容量 108年
累計總用電

量
108年每月電

費(元)
累計總電費

1月 3,503,720 3,503,720 9,677,728 $9,677,728
2月 2,951,640 6,455,360 8,037,956 $17,715,684
3月 3,832,180 10,287,540 10,304,123 $28,019,807
4月 4,320,840 14,608,380 11,349,966 $39,369,773
5月 4,829,400 19,437,780 12,520,959 $51,890,732
6月 5,060,460 24,498,240 15,974,523 $67,865,255
7月 5,187,260 29,685,500 17,338,453 $85,203,708
8月 5,007,860 34,693,360 16,404,569 $101,608,277
9月 5,092,040 39,785,400 16,239,685 $117,847,962

10月 5,025,480 44,810,880 12,907,026 $130,754,988
11月 4,304,500 49,115,380 11,246,194 $142,001,182
12月 3,926,520 53,041,900 10,286,588 $152,287,770
合計 53,041,900 53,041,900 152,287,770 $152,287,770

108年 用電資料國立中興大學用電資料

108年 15,673KW

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

108年 3,503,720 2,951,640 3,832,180 4,320,840 4,829,400 5,060,460 5,187,260 5,007,860 5,092,040 5,025,480 4,304,500 3,926,520

108年每月電費(元) 9,677,728 8,037,956 10,304,12 11,349,96 12,520,95 15,974,52 17,338,45 16,404,56 16,239,68 12,907,02 11,246,19 10,286,58
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108年用電資料國立中興大學用電統計表


